Муниципальное учреждение культуры

«Ижморская централизованная библиотечная система»

(МУК «Ижморская ЦБС»)

ПРИКАЗ № V y

пгт Ижморский от 03.03.2021

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
интересов в Муниципальном учреждении культуры «Ижморская
централизованная библиотечная система» (Приложение №1).
2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в
МУК «Ижморская ЦБС» (Приложение № 2).
3.Создать в МУК «Ижморская ЦБС» комиссию по противодействию
коррупции в следзпющем составе:

Шипачева С.И., заведующая Ижморской детской библиотекой --
председатель
Ионова Н.С., юрисконсульт Ижморской центральной библиотеки им.М.С.
Прудникова
Черкашина Н.М.., специалист по кадрам -  член комиссии, секретарь

4. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности на
2021г. (Приложение № 3).
5. Ввести Положения Муниципального учреждения культуры «Ижморская
централизованная библиотечная система» в действие с 03.03.2021г.
4. Заведующей сектором информации маркетинга и рекламы
П.В.Стручковой разместить настоящие Положения, план и приказ «О
противодействии коррупции» на официальном сайте МУК «Ижморская
ЦБС».
5. Специалисту по кадрам Черкашиной Н.М. ознакомить под подпись с
настоящими Положениями работников МУК «Ижморская ЦБС» .
6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Фролова